
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ № 218 Деснянського району міста Києва 

02156, м. Київ, вул. Ореста Левицького, 6-А, тел. 513-20-36, тел./факс 549-14-72 
e-mail: sch218@ukr.net

НАКАЗ

26.12.2024 р. № 143-о

Про введення в дію рішень
педагогічної ради від 20.12.2024 року

Відповідно до статті 27 Закону України «Про освіту», статей 36,40 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Статуту ,школи І-ІП ступенів 
№218 Деснянського району міста Києва, Положення про педагогічну раду 
школи І-ІП ступенів № 218 Деснянського району міста Києва, Інструкції з 
діловодства в школі І-ІП ступенів № 218 Деснянського району міста Києва, 
затвердженої наказом № 190-1 від 26.12.2022 «Про затвердження Інструкції з 
діловодства школи І-ІП ступенів № 218 Деснянського району міста Києва», з 
метою введення в дію рішень педагогічної ради, -

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію рішення педагогічної ради школи І-ІП ступенів № 218 
Деснянського району міста Києва від 20.12.2024 року (протокол № 3 від 
20.12.2024 року додається).

з 26.12.2024 року
2. Вчителю інформатики Лебединській О.І. цей наказ розмістити на 
вебсайті школи.

до 27.12.2024року
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

mailto:sch218@ukr.net

